
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Kl. 

85BB 

85BB 

85SB 

85BW 

85 

85 

85BW 

85SB 

85SB 

85 

85NBS 

85SC 

85 

85SC 

85SB 

85HC 

85SB 

85SC 

85 

85HC 

85NBS 

No. 

543 

660 

770 

32 

436 

155 

24 

176 

75 

136 

156 

76 

77 

195 

19 

816 

57 

135 

25 

38 

81 

99 

116 

5 

Name 

Nick Domann 

Lasse Lorenz 

Valentin Kees 

Cevin Kröner 

Marvin Müller 

Tom Schröder 

Lasse Leben 

Maximilian Metzger 

Carli Massury 

Lucas Schneider 

Justin Weirauch 

Marlon Schmidt 

Henry Bahner 

Lukas Hofstetter 

Emil-Manuel-Andreas? Buccioni 

Neilas Pecatauskas 

Lukas Herzel 

Maksim Griaznov 

Lennox-Ben Niehle 

Adrian Strohbach 

Jan Conrad 

Alexandra Massury 

Club - Wohnort 

Berlin-Brandenburg 

Berlin-Brandenburg 

Südbayernserie 

Baden-Württemberg 

Baden-Württemberg 

Südbayernserie 

Südbayernserie 

Nordbayernserie 

Südwest-Cup 

Südwest-Cup 

Südbayernserie 

Hessencup 

Südbayernserie 

Südwest-Cup 

Hessencup 

Nordbayernserie 

Team 

Falcon Motorsports 

KMP Honda Repsol Racing 

Team Geitner 

Beste Zeit 

2:09.597 

2:10.731 

2:11.430 

2:11.438 

2:11.538 

2:11.969 

2:14.649 

2:15.508 

2:16.130 

2:16.546 

2:17.393 

2:17.568 

2:17.728 

2:17.732 

2:18.074 

2:22.048 

2:23.835 

2:23.968 

2:28.572 

2:28.726 

2:28.841 

2:29.043 

2:29.928 

2:42.200 

I Rd. 

4 

7 

7 

7 

7 

3 

3 

6 

6 

3 

5 

3 

3 

3 

3 

6 

5 

6 

6 

1 

4 

5 

2 

3 

Diff 

1.134 

1.833 

1.841 

1.941 

2.372 

5.052 

5.911 

6.533 

6.949 

7.796 

7.971 

8.131 

8.135 

8.477 

12.451 

14.238 

14.371 

18.975 

19.129 

19.244 

19.446 

20.331 

32.603 

Abst. 

1.134 

0.699 

0.008 

0.100 

0.431 

2.680 

0.859 

0.622 

0.416 

0.847 

0.175 

0.160 

0.004 

0.342 

3.974 

1.787 

0.133 

4.604 

0.154 

0.115 

0.202 

0.885 

12.272 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 09.10.2016 09:29:14 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

DMV MSJ Supercup 

85ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:10:41 

Schwarze Pfütze 1,630 Km 

09.10.2016 09:10 


